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Sunuş 

“İlmiyle âmil olmak” vasfı, çok az insanda tezahür eden bir özellik-

tir. Prof. Dr. Âmil Çelebioğlu’nu tanıyan herkesin ilk söylediği söz bu-

dur: İlmiyle âmil bir insandı. Adıyla şahsiyeti birbirine uyan yani ismiy-

le müsemma olan ender insanlardan biriydi. Âdeta ilmin tecessüm etmiş 

haliydi. İlim onda, güzel ahlak, edeb, hilm, sabır, tevazu, adalet, şefkat, 

kanaat, cömertlik, çalışkanlık gibi güzel ahlak vasıflarıyla tezahür etmiş-

ti.  

Dünyalık işlere çok fazla önem vermeyen bu Çelebi-neseb ve meş-

rebli gönül insanının en büyük amacı ilimle meşgul olmaktı. Ona göre 

ilim, Allah rızası için yapılmalıydı. Şan, şöhret, makam, mevki, para için 

ilim yapılmazdı. Biz talebelerine daha yolun başındayken verdiği ilk 

nasihat buydu. Hangi yaşta olursa olsun, kabiliyeti olup da ilimle uğ-

raşmayanların vebal altında olduğunu söyleyip böyle gördüğü insanları 

teşvik eder, onlara destek olmak için büyük bir gayret gösterirdi. Çoğu 

zaman ailesini, akrabalarını, dostlarını ihmal etme pahasına ömrünü 

ilme vakfetmiş kamil bir insandı.  

İçi böylesine ilim aşkıyla yanan ve bu aşkın nuruyla etrafını aydın-

latmaya başladığı en verimli çağında aramızdan ayrılan hocadan öğreni-

lecek daha çok şey vardı. Bıraktığı birbirinden değerli eserler, hayattay-

ken sergilediği tavır ve söylediği sözler bizim bu yolda rehberimiz ol-

maya devam etmektedir. Ancak ona olan hasretimiz ve ihtiyacımız her 

geçen gün daha da artmaktadır.  

Kısa ömründe yetiştirdiği doktora öğrencilerinin hemen hepsi bu-

gün çeşitli üniversitelerde başarılı birer profesör olarak görev yapmakta 

ve onun manevi rehberliğinde ilmî çalışmalarını sürdürmektedir.  

Hocaya olan vefa borcumuz hiçbir şekilde ödenemeyecek kadar 

büyüktür. Bunun küçük bir nişanesi olarak aziz hatırasını yad etmek ve 

ebedileştirmek amacıyla bu mütevazı çalışma hazırlanmıştır. Üç bölüm-

den meydana gelen eserde birinci bölüm “Hatıra Dosyası”, ikinci bölüm 

“Makaleler” ve üçüncü bölüm de “Resimler” olarak tertip edilmiştir. 

“Hatıra Dosyası”nda hocanın hayatı, ilim adamlığı, eserleri, şairliği, 
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vefatına yazılan şiirler ve öğrencileri ile yakın dostlarının hatıra yazıları 

yer almaktadır. İkinci bölümde, genellikle öğrencilerinin ve onların ye-

tiştirdiği araştırmacıların akademik araştırmaları mevcuttur. “Resimler” 

kısmında ise hocanın hayatının çeşitli dönemlerini yansıtan, ailesi, hoca-

ları, meslektaşları, arkadaşları ve öğrencileri ile birlikte çekilmiş fotoğ-

raflardan meydana gelen mütevazı bir albüm oluşturulmuştur. 

Derginin sayfalarını bizlere açarak bu hatıra sayısının hazırlanması-

na fırsat veren Divan Edebiyatı Vakfı mütevelli heyeti başkanı Prof. Dr. 

İskender Pala’ya, hazırlıkların her safhasında hiçbir fedakârlıktan ka-

çınmayan dergi editörleri ve çalışanlarına, ayrıca yazılarıyla katkı sağla-

yan meslektaşlarımıza ve emeği geçen herkese gönülden teşekkür ede-

riz. 

Yazsak da bütün kitapları hasretle onun nâmına, Yine bir şey 

yapabildik diyemeyiz aziz hatırasına 

Ruhu şâd olsun… 

Prof. Dr. Sebahat DENİZ Prof. Dr. Nihat ÖZTOPRAK 
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